

Gdzie do technikum?

Data publikacji: 1.03.2012 8:30

Jaki kierunek średniej szkoły wybrać? Gdzie kontynuować swoją naukę po gimnazjum? Specjalnie dla gimnazjalistów i ich rodziców przygotowaliśmy zestawienie ofert szkół ponadgimnazjalnych powiatu cieszyńskiego.

□

Końcem lutego Zarząd Powiatu Cieszyńskiego podjął decyzję o tym ile klas i o jakim kierunku czy profilu, znajdzie się w placówkach oświatowych powiatu cieszyńskiego.

Jaka jest oferta szkół typu technikum?

CIESZYN

W Zespole Szkół im. Władysława Szybińskiego przygotowano tylko jeden oddział technikum. Na kierunku technik informatyk, będzie się mogło kształcić 60 osób.

W Zespole Szkół Technicznych przygotowano po 15 miejsc w każdym kierunku. Od września absolwenci gimnazjów będą mogli uczyć się na kierunkach: technik elektryk, technik mechanik, technik usług fryzjerskich, technik mechatronik, technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej.

W Zespole Szkół Ekonomiczno- Gastronomicznych czeka na absolwentów 180 miejsc. Kształcić tu można się w zawodzie: technik handlowiec, technik kucharz, technik żywienia i gospodarstwa domowego, technik organizacji usług gastronomicznych, technik kelner, technik ekonomista, technik organizacji reklamy.

W Zespole Szkół Budowlanych czekają dwa oddziały czyli 60 miejsc dla absolwentów gimnazjów. Tu przygotowano jedną ścieżkę kształcenia – technik budownictwa.

SKOCZÓW

W Zespole Szkół Zawodowych w Skoczowie przygotowano miejsce do 60 absolwentów gimnazjów. Od września można tu wybrać jeden z czterech kierunków kształcenia w technikum, w każdym przygotowano po 15 miejsc. Można wybierać spośród zawodów: technik handlowiec, technik elektronik, technik pojazdów samochodowych, technik organizacji reklamy.

Natomiast w Zespole Szkół Rolniczych można przygotowywać się do obrony dyplomu w zawodzie: technik rolnik, technik architektury krajobrazu, technik inżynierii środowiska i melioracji oraz technik żywienia i gospodarstwa domowego i technik organizacji usług gastronomicznych. Na absolwentów gimnazjów czeka 60 miejsc. W Zespole Szkół Rolniczych można przygotowywać się do obrony dyplomu w zawodzie: technik rolnik, technik architektury krajobrazu, technik inżynierii środowiska i melioracji oraz technik żywienia i gospodarstwa domowego i technik organizacji usług gastronomicznych. Na absolwent

USTROŃ

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu na absolwentów gimnazjów czeka 30 miejsc. 15 uczniów będzie uczyło się w technikum mechanicznym, 15 w informatycznym.

WISŁA

Do przyjęcia 90 nowych uczniów przygotowuje się też Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Wiśle. ZSGH oferuje naukę na kierunkach: technik kucharz, technik żywienia i gospodarstwa domowego, technik hotelarstwa oraz technik obsługi turystycznej.

KOD